
 
 
 

 

 

, V Tower, מגדל 32בר כוכבא רח' סניף מרכז והנהלה: 
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, 711, משרד 7רח' יוסף הבורסקאי : דרוםסניף 

 שבע , באר9198872מיקוד 
 

  , קיבוץ אלונים2621111מיקוד : צפוןסניף 

 , רמת ישי2118211, מיקוד 71193למשלוח דואר: ת"ד 
 

 

 סגירת תקרה מונמכתאישור 
  

 _________________  :תאריך
 

 פרטים כלליים

  מפקח  שם הפרויקט

  מנהל עבודה  קבלן

  מפלס  חללזור / מבנה / א
 

 התקרהפרטי 

  תיאור

  המונמכתחומר/י התקרה   גובה תחתון
 

 הנני מאשר בחתימתי את הביצוע בהתאם לתוכניות, למפרטים, לחוק, לתקנות ולתקנים.
 חתימת יועץ )לפי דרישת המפקח( ת הקבלןחתימ )קבלן( שם פרטי ומשפחה מקצוע

    איטום מעברי אש

    מיזוג אוויר

    אוורור

    אינסטלציה

    ספרינקלרים

    תקשורת

    גילוי וכיבוי

    חשמל

    תאורה

    אחר __________

    אחר __________

    מהנדס הביצוע

 
 הערות:

_____________________________________________________________________________ 
 

 תאריך: ___________ חתימת המפקח: _____________ )מחק את המיותר(מאשר / לא מאשר 
 

  מתאריך  חלק מיומן עבודה מס'מסמך זה הוא 

 
  זה מצורפים  ____ דפי הערות  סגירת תקרה מונמכתלאישור 
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, 711, משרד 7רח' יוסף הבורסקאי : דרוםסניף 

 שבע , באר9198872מיקוד 
 

  , קיבוץ אלונים2621111מיקוד : צפוןסניף 
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 הערות נוספות :
 

1.   

2.  

3.   

4.   

5.   

6.   

7.  

8.  

9.  

11.  

11.  

12.  

13.  

 ____ סגירת תקרה מונמכת מתאריך _____ דפי הערות המצורפים לאישור דף הערות מס' __ מתוך _


